

Асканія-Пак

Ваш менеджер _____

Контакт _____

Прайс на стандартну пастоподібну продукцію

16.08.17

№ п/п	Найменування	Вид упаковки	Кількість в ящику, шт	Ціна, грн з ПДВ		
				за 1 кг	за 1 шт	за 1 ящик
Молочна продукція в упаковці "Діп"						
1	Масло "Солодко-вершкове 73 %" 10 г	діп	80	250,80	2,51	200,64
Солодка група в упаковці "Діп"						
2	Джем 25 г В асортименті: Абрикос, Вишня, Полуниця, Малина	діп	48	111,78	2,79	134,14
	Джем "Апельсин" 25 г	діп				
3	Джем "Чорниця" 25 г	діп	48	129,60	3,24	155,52
4	Мед "Квітковий" 18 г	діп	80	162,36	2,92	233,80
Солодка група в упаковці "Стік"						
5	Джем 20 г В асортименті: Абрикос, Вишня, Полуниця	стік	90	85,74	1,71	154,33
	Мед "Квітковий" 12 г	стік	100	189,12	2,27	226,94
Солодка група в упаковці "Відро"						
7	Джем-відро Абрикос 1 кг	відро	6	50,22	50,22	301,32
8	Джем-відро Вишня 1 кг	відро	6	49,44	49,44	296,64
9	Джем-відро Малина 1 кг	відро	6	52,38	52,38	314,28
10	Джем-відро Полуниця 1 кг	відро	6	50,34	50,34	302,04
11	Джем-відро Черниця 1 кг	відро	6	67,62	67,62	405,72
Соуси в упаковці "Діп"						
12	Майонез "Провансаль 67%" 24 г	діп	48	100,86	2,42	116,19
13	Кетчуп "Томатний" 28 г	діп	48	73,80	2,07	99,19
14	Соус "Барбекю" 28,2 г	діп	48	73,26	2,07	99,16
15	Соус "Каррі" 28,2 г	діп	48	71,88	2,03	97,30
16	Соус "Сирний" 24 г	діп	48	85,44	2,05	98,43
17	Соус "Тартар" 24 г	діп	48	82,50	1,98	95,04
18	Соус "Французький з гірчицею" 24 г	діп	48	82,50	1,98	95,04
19	Соус "Бруснічний" 30 г	діп	48	151,32	4,54	217,90
20	Соус "Кисло-солодкий" 25 г	діп	48	85,44	2,14	102,53
Соуси в упаковці "Стік"						
21	Майонез "Провансаль 67%" 12 г	стік	90	105,48	1,27	113,92
22	Кетчуп "Томатний" 14г	стік	90	81,66	1,14	102,89
23	Гірчиця "Російська" 14 г	стік	90	63,48	0,89	79,98
Салатні заправки в упаковці "Стік"						
24	Олія "Оливкова" 14 г	стік	80	428,46	6,00	479,88
25	Соус "Французький" 14 г	стік	90	344,46	4,82	434,02
Салатні заправки в упаковці "Сашет"						
26	Олія "Оливкова" 45,8 г	сашет	25	254,46	11,65	291,36
27	Оцет "Бальзамічний" 31,9 г	сашет	25	221,52	7,07	176,66
28	Салатна заправка "Цезар" 30 г	сашет	25	112,56	5,63	140,70
Східна кухня в упаковці "Стік"						
29	Соус "Соевий" 15 г	стік	100	169,38	2,54	254,07
Східна кухня в упаковці "Сашет"						
30	Соус "Соевий" 50 г	сашет	25	169,38	8,47	211,73

Діп упаковка



Стік упаковка



Сашет



АСКАНІЯ

мед як він є

Мед в упаковці "Відро"						
№ п/п	Найменування	Вид упаковки	Кількість в ящику, шт	Ціна, грн з ПДВ		
				за 1 кг	за 1 шт	за 1 ящик
1	Мед Різотрав'я 1000г	відро	6	76,02	76,02	456,12
2	Мед Липовий 1000г	відро	6	102,30	102,30	613,80
3	Мед Акацієвий 1000г	відро	6	132,66	132,66	795,96
4	Мед Різотрав'я 500г	відро	12	94,44	47,22	566,64
5	Мед Липовий 500г	відро	12	117,36	58,68	704,16
6	Мед Акацієвий 500г	відро	12	146,64	73,32	879,84
7	Мед Різотрав'я 3000г	відро	1	73,02	219,06	219,06

Мед в упаковці "Скляна банка"						
№ п/п	Найменування	Вид упаковки	Кількість в ящику, шт	Ціна, грн з ПДВ		
				за 1 кг	за 1 шт	за 1 ящик
8	Мед Різотрав'я 650г	банка	6	94,43	61,38	368,28
9	Мед Липовий 650г	банка	6	106,52	69,24	415,44
10	Мед Акацієвий 650г	банка	6	136,52	88,74	532,44
11	Мед Різотрав'я 400г	банка	6	102,00	40,80	244,80
12	Мед Липовий 400г	банка	6	118,50	47,40	284,40
13	Мед Акацієвий 400г	банка	6	148,05	59,22	355,32
14	Мед Різотрав'я 250г	банка	12	94,32	23,58	282,96
15	Мед Липовий 250г	банка	12	126,00	31,50	378,00
16	Мед Акацієвий 250г	банка	12	155,28	38,82	465,84

Мед Крем в упаковці "Скляна банка"						
№ п/п	Найменування	Вид упаковки	Кількість в ящику, шт	Ціна, грн з ПДВ		
				за 1 кг	за 1 шт	за 1 ящик
17	Мед крем Різотрав'я 400г	банка	6	103,50	41,40	248,40
18	Мед крем Різотрав'я 250г	банка	12	96,00	24,00	288,00

НОВИНКА!

Липовий



Різотрав'я



Акацієвий



Прайс на ЦУКОР зі стандартним малюнком

№п/п	Найменування	Вид упаковки	Кіл-сть у ящику, шт	менше 99 кг	100 - 499 кг	Більше 500 кг
1	Цукор білий в упаковці 5 г	стік	2000	29,64	28,08	27,00
2	Цукор білий в упаковці 5 г	квадрат		34,74	33,12	32,16
3	Цукор білий в упаковці 5 г	квадрат міні		33,12	31,56	30,54

Коригування ціни при груповій фасовці +0,48 грн/кг
Коригування ціни при використанні економ. упаковки -0,60 грн/кг



Прайс на ЦУКОР з Вашим логотипом

№ п/п	Найменування	100 - 249 кг	250 - 499 кг	500 - 999 кг (квадрат від 350 кг)	1000 - 2999 кг	Більше 3000 кг
1	Цукор білий в упаковці "стік" 5 г 1-2 кольори	46,26	33,12	30,30	28,86	28,20
2	Цукор білий в упаковці "стік" 5 г 3-4 кольори	57,72	38,22	32,64	30,30	28,68
3	Цукор білий в упаковці "стік" 5 г 5-6 кольорів	68,58	45,90	37,56	33,36	31,56
4	Цукор білий в упаковці "квадрат" 5 г 1-2 кольори	52,80	39,30	36,60	33,36	33,24
5	Цукор білий в упаковці "квадрат" 5 г 3-4 кольори	67,02	44,88	40,08	34,62	34,44
6	Цукор білий в упаковці "квадрат" 5 г 5-6 кольорів	83,82	53,88	48,12	39,84	39,66

Коригування ціни при груповій фасовці +0,48 грн/кг
Коригування ціни при використанні економ. упаковки -0,60 грн/кг

Упаковка "Квадрат" у шоубоксі



Прайс на стандартну сипучу продукцію

№ п/п	Найменування	Вид упаковки	Кількість в ящику, шт	Ціна, грн з ПДВ		
				за 1 кг	за 1 шт	за 1 ящик
1	Цукор коричневий у Шоубоксі 300 г Dry Demerara	Шоубокс	20	86,20	25,86	517,20
			20	105,20	31,56	631,20
			20	126,40	37,92	758,40
2	Кава розчинна 2 г	квадрат	1500	491,64	0,98	1474,92
3	Фруктоза в Шоубоксі 3,3 г 20*50	стік	20*50	118,32	19,52	390,46
4	Вершки сухі 3 г	квадрат	800	169,13	0,51	405,91

Упаковка "Квадрат"



Прайс на стандартну сипучу продукцію

№ п/п	Найменування	Кіл-сть у ящику, шт	Ціна (залежить від об'єму), грн з ПДВ							
			За 1 кг		За ящик		За 1 кг		За ящик	
1	Сіль в упаковці "стік" 1 г	1000	менше 10 кг		10 - 49 кг		Більше 50 кг			
			32,46		28,68		24,96			
2	Перець в упаковці "стік" 0,3 г	1000	менше 3 кг		3 - 14,4 кг		Більше 15 кг			
			735,96		220,79		702,54		210,76	
3	Фруктоза в упаковці "стік" 3,3 г	3000	менше 9 кг		10 - 49 кг		Більше 50 кг			
			88,56		876,74		81,18		803,68	
4	Цукор коричневий в упаковці "стік" 5г	2000	менше 49 кг		50 - 299 кг		Більше 300 кг			
			131,04		1310,40		112,32		1123,20	

Прайс на сипучу продукцію з Вашим логотипом

№ п/п	Найменування	Вид упаковки	Кіл-сть кольорів	Кіл-сть у ящику, шт	Ціна (залежить від об'єму), грн з ПДВ			
					10 - 49 кг	50 - 199 кг	Більше 200 кг	
1	Сіль 1 г	стік	1-2 кольора	1000	257,22	57,54	30,72	
					348,60	75,78	34,62	
					6-29,7 кг	30-59,7 кг	Більше 60 кг	
2	Перець 0,3 г	стік	1-2 кольора	1000	1065,36	746,82	714,66	
					1210,02	776,34	728,94	
					49,5-89,1 кг	99 - 188,1 кг	Більше 198 кг	
3	Фруктоза 3,3 г	стік	1-2 кольора	3000	114,00	92,22	82,92	
					128,34	99,42	86,70	
					46,2-85,8 кг	92,4 - 178,2 кг	Більше 184,8 кг	
4	Фруктоза 3,3 г	квадрат	1-2 кольора	2000	126,00	97,68	93,66	
					145,20	107,04	98,34	
					100-240 кг	250-490 кг	500-990 кг	Більше 1000 кг
5	Цукор коричневий	стік	1-2 кольора	2000	126,06	113,16	106,14	100,44
					135,18	116,52	107,58	101,40
					100-240 кг	250-490 кг	500-990 кг	Більше 1000 кг
6	Цукор коричневий	квадрат	1-2 кольора	2000	131,40	118,80	111,00	104,52
					141,06	122,52	112,56	105,30
					100-240 кг	250-490 кг	500-990 кг	Більше 1000 кг

Прайс на паперові серветки

№ п/п	Найменування	Кіл-сть в упаковці, шт	Кіл-сть упаковок в ящику, шт	Ціна за 1 шт, грн	Ціна за упаковку, грн	Ціна за ящик, грн
1	Паперова серветка 17*17 см	2000	1	0,048	96,00	96,00
2	Паперова серветка 24*24 см	450	12	0,063	28,50	342,00

Серветка 24*24

